Проект № 491 от 13.05.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 29.05.2019 № 335

В соответствии со статьями 39.16, 39.17 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я -

е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 29.05.2019 № 335 «Об утверждении администра-

тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или госу-

дарственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное поль-

зование», следующие изменения:

1) в административном регламенте, утверждённом постановлением под-

пункт 6 пункта 3.1.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«6) иные действия, необходимые для предоставления муниципальной

услуги: не осуществляются.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева